
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Павловская основная школа»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 17.10.2024 №196

Об утверждении Программы развития 
МБОУ «Павловская основная школа» 
на 2024-2028 годы

Во исполнении ФЗ 273 «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012, в целях обеспечения высокого качества образования в МБОУ 
«Павловская основная школа» в соответствии с меняющимися запросами 
участников образовательных отношений и перспективными задачами российского 
общества и экономики, создания современных условий образования, обновления 
структуры и содержания основного общего образования, на основании решения 
педагогического совета от 30.08.2024 №1 

приказываю:

1. Утвердить Программу развития МБОУ «Павловская основная школа» на 
2024-2028гг.

2. Разместить Программу развития МБОУ «Павловская основная школа» на 
официальном сайте учреждения.

3. Заместителю директору по УВР Зыковой Ю.С.:
- обеспечить включение проектов Программы развития в Годовой план работы;
- ежегодно проводить анализ поэтапной реализации Программы развития;
- обеспечить информирование общественности о ходе реализации Программы 

развития.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
Выписка верна. Секретарь школы

И.П. Матюшина
В.В. Галеевцева


